
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №26» 

Шпаковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2023 г. №17-1/01-ОД 

с. Верхнерусское 
 

О внесении изменений в приказ об организации наставничества 

педагогических работников и формировании наставнических пар/групп в 

МБДОУ «Детский сад № 26» от 04.10.2023 г. № 101-1/01-ОД 

На основании изменения кадрового состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ об организации наставничества педагогических 

работников и формировании наставнических пар/групп в МБДОУ «Детский 

сад № 26» от 04.10.2023 г. № 101-1/01-ОД следующие изменения: 

1.1.  Пункт 1.1. изложить в следующей редакции: «1.1. Педагог-наставник: 

Медведева Л. Н. – стаж педагогической работы – 30 лет 

1.2.  В пунктах 5 и 6 заменить слова «Рец Л. В.» на «Дикова Е. С.» 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио. заведующего МБДОУ  

«Детский сад №26»                Л.В. Рец 

 


